
様式３ 

 当初・変更                        平成３１年３月１９日 

 

                       工事執行機関 相馬農業高等学校          

 

入札（見積）執行調書 
入札（契約）結果書 

 

年災  事項  契約 平成31年3月13日 

工事番号 18-79800-0009 工事名 相馬農業高校空調設備整備工事

（電気） 

着工 平成31年3月13日 

入札執行年月日 平成31年3月8日 発注種別 電気設備工事 完成 平成31年7月10日 

審議番号 公所  本庁   

路線・河川名 相馬農業高等学校 予定価格 

工事箇所 自 南相馬市原町区三島町 地内        7,629,120円 

     至  

工事概要 

 

エアコン設置工事にともなう電気設備工事 

・既存キュービクル改造１式、動力盤設置２面ほか 

管理普通教室棟 普通教室６室  

天井吊形ツイン：冷房能力12.5㎾、暖房能力14.0㎾ ６台 

普通特別教室棟 普通教室３室  

天井吊形ツイン：冷房能力12.5㎾、暖房能力14.0㎾ ３台 

 

業者コード     

業 者 名 

落札者の住所 

入札額及び再入札額 落札額（契約額） 

100002287 

東新電気工業株式会社 

 

(1) 

(3) 

7,000,000 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

 

100002615 

旭電設工業株式会社 

 

(1) 

(3) 

6,900,000 (2) 

(4) 

 

 

 

 

100002996 

いわき電気工業株式会社 

 

(1) 

(3) 

6,494,000 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

 

100003074 

株式会社鈴電エンジニア 

伊達市伏黒字上ヶ戸７１－６ 

(1) 

(3) 

6,492,000 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

7,011,360 

100003220 

株式会社青田電気商会 

 

(1) 

(3) 

6,710,000 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

 

100003232 

恒栄総合設備株式会社 

 

(1) 

(3) 

6,400,000 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

失格 

100003241 

有限会社長谷川電気工事 

 

(1) 

(3) 

5,600,000 (2) 

(4) 

 

 

 

失格 

100003660 

株式会社でんきや 

 

(1) 

(3) 

6,340,000 

 

(2) 

(4) 

 

 

 

失格 

 ※ 上記入札額に、消費税額を加算した額が地方自治法上の申込みに係る価格である。 

 ※  測量等の場合、「工事名」とあるのは「業務名」と、「工事箇所」とあるのは「業

務箇所」と読み替えるものとする。  


